Franco II, na Rua Francisco Massena Vieira nº 218, bairro Medianeira, com área real privativa de 48,97m², no 3º pavimento. Matrícula n° 11.812 do RI da 2ª
Zona de Porto Alegre, onde consta a penhora desta ação (R-18) e alienação Qduciária em favor da Caixa Econômica Federal (R.17) Avaliação: R$
150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). CONDIÇÕES DE PAGAMENTO conforme decisão do juízo em relação a preço mínimo e compra parcelada: No
primeiro leilão: já será praticado o VALOR MÌNIMO, a partir de 50% da avaliação, à vista. No segundo leilão: a partir de 50% da avaliação, à vista.